
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B5\2024-11-13_B5-89_Kulienės_atostogos.docx 

POTVARKIS 

DĖL KASMETINIŲ ATOSTOGŲ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MOLĖTŲ TURIZMO IR 

VERSLO INFORMACIJOS CENTRO DIREKTOREI DAIVAI KULIENEI SUTEIKIMO 

 

2024 m. lapkričio 13 d. Nr. B5-89 

Molėtai 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 126, 128 straipsniais, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 7 

punktu, atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro direktorės 

Daivos Kulienės 2024 m. lapkričio 6 d. prašymą:  

 1. S u t e i k i u  viešosios įstaigos Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro direktorei 

Daivai Kulienei 8 darbo dienų kasmetines atostogas nuo 2024 m. lapkričio 14 d. iki 2024 m. lapkričio 

25 d. už darbo metus, skaičiuojamus nuo 2024 m. liepos 1 d. iki 2025 m. birželio 30 d. 

 2. S k i r i u  viešosios įstaigos Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro vadybininkę 

Justiną Čereškaitę pavaduoti direktorę Daivą Kulienę jos kasmetinių atostogų metu. 

 Šis potvarkis gali būti skundžiamas Panevėžio darbo ginčų komisijai (Respublikos g. 38, 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka per tris mėnesius nuo tada, kai 

suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 


